



ASST Gaetano Pini

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n	64 del	10 4 MAR. 2016	

OGGETTO: rettifica deliberazione n. 48 dell'11.02.2016 "accettazione di un contributo liberale da parte della Bristol Myer Squibb Srl per un progetto di studio da realizzarsi presso la SC Day Hospital di Reumatologia dell'Azienda".

DELIBERAZIONE ADOTTATA DAL DIRETTORE GENERALE DOTT. FRANCECO LAURELLI

SU PROPOSTA DEL DIRETTORE SC AFFARI GENERALI

accertata la competenza procedurale, sottopone in data 01.03.2016 l'allegata proposta di deliberazione sull'argomento all'oggetto specificato, la cui spesa rientra nel budget assegnato.

Direttore s.c. Affari Generali
Dott.ssa Marilena Moretti

IL DIRETTORE SC GESTIONE DELLE RISORSE ECONOMICO-FINANZIARIE

ha registrato contabilmente
al spesa di €
n
gli introiti di € 20.00, previsti nella presente proposta, rientrano nel Conto Economico del/dei Bilanciol/ d'eserciziol/
□ Il presente provvedimento non comporta spesa
II Direttore f.f. UOC Gestione Risorse Economiche Finanziarie Dott) ssa Emilia Martignoni WWW





ASST Gaetano Pini

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n. 64 del 04 MAR. 2016

IL DIRETTORE GENERALE

Viste

- la DGR n. X/4475 del 10/12/2015 "attuazione L.R. 23/2015: costituzione dell'Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) Centro Specialistico Ortopedico Traumatologico Gaetano Pini/CTO" di costituzione, a partire dal 1° gennaio 2016, dell'Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) Centro Specialistico Ortopedico Traumatologico Gaetano Pini/CTO avente autonoma personalità giuridica pubblica e autonomia organizzativa, amministrativa, patrimoniale, contabile, gestionale e tecnica con sede legale in Milano, Piazza Cardinale Andrea Ferrari, 1 20122 Milano;
- la DGR X/4622 del 19/12/2015 "attuazione L.R. 23/2015 determinazioni in ordine alla direzione dell'Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) Centro Specialistico Ortopedico Traumatologico Gaetano Pini/CTO" di nomina del dott. Francesco Laurelli quale Direttore Generale dell'Azienda Socio-Sanitaria Territoriale Centro Specialistico Ortopedico Traumatologico Gaetano Pini/CTO con decorrenza dal 01.01.2016 al 31.12.2018;
- la delibera aziendale n. 1 del 02/01/2016 di presa d'atto della costituzione dell'Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (Asst) Centro Specialistico Ortopedico Traumatologico Gaetano Pini/CTO, giusta DGR n. X/4475 del 10/12/2015 e di insediamento dal 01.01.2016 del dott. Francesco Laurelli quale Direttore Generale, in attuazione della DGR X/4622 del 19/12/2015;

precisato che nella deliberazione n. 48 dell'11/02/2016 veniva riportato il seguente periodo: "di accettare il contributo liberale di € 30 000 00.= (trentamila/00) da parte della società Bristol-Myers Squibb S.r.l. a titolo di finanziamento, destinato alla istituzione di una borsa di studio, della durata di un anno, per la realizzazione, presso la UOC Day Hospital di Reumatologia, del progetto dal titolo "Predittori di risposta al trattamento con bisfosfonati nella sindrome algodistrofica";

ritenuto di rettificare i contenuti della deliberazione n.48/2016, cassando dalla frase sopracitata, l'inciso "istituzione di una borsa di studio della durata di un anno" in quanto non rispondente alle specifiche condizioni di cui alla nota 18/01/2016 con cui Bristol-Myers Squibb Srl, accogliendo la richiesta del dott. Sinigaglia datata 02/12/2015, subordinava l'erogazione del proprio contributo alla esclusiva realizzazione del progetto di studio in argomento senza riferimento alcuno a specifiche modalità attuative del progetto;

visti i pareri del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Sociosanitario, resi per quanto di competenza, ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. n. 502/1992 e s.m.i;

DELIBERA

per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti

1- di rettificare la deliberazione n. 48 dell'11/02/2016 cassando l'inciso "istituzione di una borsa di studio della durata di un anno" e confermando la destinazione del contributo della Bristol-Myers





ASST Gaetano Pini

del 10 4 MAR. 2016 DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n.

Squibb Srl alla realizzazione del progetto dal titolo "Predittori di risposta al trattamento con bisfosfonati nella sindrome algodistrofica" secondo quanto previsto nella nota 18/01/2016;

- 2- di dichiarare il presente provvedimento non soggetto a controllo preventivo, ai sensi dell'art. 17, comma 4, della L.R. n. 33/2009 (come modificato dalla L.R. 23/2015);
- 3- di disporre la pubblicazione, nei modi di legge, della presente deliberazione, dando atto che la stessa è immediatamente esecutiva, ai sensi dell'art. 17, comma 6 della L.R. n. 33/2009 (come modificato dalla L.R. 23/2015).

DIRETTORE SANITARIO

ott.ssa Paola Navone

DIRETTORE

S.C. Affari Generali





ASST Gaetano Pini

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n. 64 del LO 4 MAR. 2016
RELATA DI PUBBLICAZIONE
Si certifica che la presente deliberazione è pubblicata all'albo pretorio informatico di quest'Azienda
sul sito internet istituzionale, così come previsto dall'art. 32, comma 1, 4. 69/2009,e dall'art. 8 de D.Lgs. 33/2013, dal <u>0 4 MAR, 2016</u> e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi.
La deliberazione si compone di n. 4 pagine e n. // allegati.
UOC Affari Generali e Legali Il Funzionario addetto U.O. AFFARI GENERALI E LEGALI Il Collaboratore administrativo (duludy Archadici)
Per copia conforme all'originale per uso amministrativo Milano, Iì
UCC Affari Generali e Legali il Funzionario addetto
il Funzionario addetto